
Zarządzenie nr  1/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 9 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przeniesienia Pracowni Naukowo-Badawczej wpływu pól magnetycznych na 

organizmy żywe z Katedry i Kliniki Medycyny Ratunkowej na Wydziale Lekarskim  

do Zakładu Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego na Wydziale 

Lekarskim oraz zmian w wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 13 ust. 4 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 15 stycznia 2018 r. Pracownię Naukowo-Badawczą wpływu pól magnetycznych na 

organizmy żywe funkcjonującą w strukturze Katedry i Kliniki Medycyny Ratunkowej na 

Wydziale Lekarskim przenosi się do Zakładu Traumatologii i Medycyny Ratunkowej 

Wieku Rozwojowego na Wydziale Lekarskim. 

2. Po przeniesieniu, o którym mowa w ust. 1, struktura Katedry i Kliniki Medycyny 

Ratunkowej jest następująca: 

Katedra i Klinika Medycyny Ratunkowej, w skład której wchodzą jednostki, o których 

mowa w § 12 ust. 2 statutu Uczelni, tj.: 

1) Pracownia Naukowo-Badawcza Tlenoterapii Hiperbarycznej,  

2) Ośrodek Tlenoterapii Hiperbarycznej (OTH). 

3. Po przeniesieniu, o którym mowa w ust. 1, struktura Zakładu Traumatologii i Medycyny 

Ratunkowej Wieku Rozwojowego jest następująca: 

Zakład Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego, w skład którego 

wchodzą jednostki, o których mowa w § 12 ust. 2 statutu Uczelni, tj.: 

1) Pracownia Fantomowa Nauczania Symulacyjnego, 

2) Pracownia Symulacji Komputerowych, 

3) Pracownia Naukowo-Badawcza wpływu pól magnetycznych na organizmy żywe. 

 

 



§ 2 

1. Zadania Pracowni Naukowo-Badawczej wpływu pól magnetycznych na organizmy żywe, 

zwanej dalej „Pracownią”, będą realizowane przez pracowników zatrudnionych w 

strukturze Zakładu Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego. 

2. Środki finansowe na działalność Pracowni będą pochodziły z dotacji statutowej oraz 

grantów zewnętrznych. 

§ 3 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Pracownia posługuje się symbolem Zakładu 

Traumatologii i Medycyny Ratunkowej Wieku Rozwojowego WL-32 i adresem e-mail WL-

32@umed.wroc.pl 

§ 4  

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z 

dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 
 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


